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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Dragør Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Her indsættes revisorerklæring automatisk ved offentliggørelse
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Dragør Sogns Menighedsråd (7193) 
Forklaring til regnskabet vedrørende 2022 
 

Årets aktiviteter 
Aktiviteten i Dragør Kirke har ikke, som de to foregående år, været præget covid-restriktioner. Med 
afviklingen af alle restriktioner pr. 1. februar, er aktivitetsniveauet i 2022 igen blevet normaliseret – 
på en række områder endda på et højere niveau end i 2019. 
”Covid-årene” – 2020 og 2021 – har sat sine tydelige spor i tallene for hvor mange der har deltaget i 
gudstjenester, kirkelige handling og andre arrangementer. Det glædelige er, at Dragør Kirke atter er 
tilbage som et af de steder i byen, der tiltrækker mange besøgene: 

 
Men selvom det samlede antal besøgende i 2022 er på 17.300 – 2.100 flere end i 2019 – er der stadig 
områder og aktiviteter som ikke er helt tilbage på niveauet for 2019: 

 
Og det arbejdes der på, at de kommer. 

Menighedsrådets vision 
Den målsætning menighedsrådet har for, at ”drive en stærk kirke, som menigheden oplever, er relevant 
og nutidig. Samtidig med at vi fastholder kernen i forkyndelsen, stræber vi efter en udvikling, der sikrer at 
kirken fremtræder levende og taler til så mange som muligt.” har i løbet af året fået gode muligheder for 
at blive indfriet. 

Visionen: ”at styrke og udvikle kirken og nå flere i lokalsamfundet, bl.a. med forskellige 
gudstjenesteformer, koncerter, inspirerende og oplysende foredrag og arrangementer, sangaftner, 
morgensang.” ved en styrkelse af de præstelige ressourcer og tydelig og klar kommunikation, er fra 
begyndelsen af 2023 ved at blive realiseret.  

Præsteressourcerne blev pr. 1. januar 2023 forøget fra 1,4 til 1,8 årsværk og med ansættelse af 2 nye 
medarbejdere til kommunikation og administrative opgaver, er Dragør Kirke nu parat til at forfølge 
målsætningen. Det er menighedsrådet fokus frem til menighedsrådsvalget i 2024. 

 

2019 2020 2021 2022
Kirkelige handlinger 4.731 4.161 4.821 7.956
Højmesser 3.414 2.191 2.296 2.533
Gudstjenester 1.296 665 306 1.110
Plejehjems gudstjenester 86 48 35 39
Børnegudstjenester/arr. 1.146 198 165 578
Onsdags morgensang 1.929 576 794 1.326
Koncerter 1.719 434 1.213 2.207
Foredrag 879 251 237 1.551
Deltagere i alt 15.200 8.524 9.867 17.300
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Dragør Sogns Menighedsråd (7193) 
Forklaring til regnskabet vedrørende 2022 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
I det forløbne år er der afholdt 58 højmesser og 18 andre gudstjenester i forbindelse med højtiderne 
omkring jul og påske samt kyndelmisse, allehelgen, konfirmationer samt børnegudstjenester m.fl.  

52 gange har der været morgensang. 

De kirkelige handlinger, som dåb, konfirmation, vielse og velsignelser samt begravelse eller bisættelse 
har omfattet: 41 dåb, 31 konfirmander, 14 vielser og velsignelser samt 67 begravelser. 

Endelig er det værd at bemærke af medlemsprocenten i Dragør Sogn stadig er meget høj. 

74,5 % er medlem af folkekirken pr. 1. januar 2023 hvilket er 0,2 % færre end året før. I tal 3.255 
medlemmer ud af sognets 4.369 indbyggere. 

Højskoleformiddage, aftener i godt selskab og koncerter 
Disse arrangementer, som bl. a. afholdes i et samarbejde med Menighedsplejen, har igen været godt 
besøgt.  

Foredrag har omfattet titler som Julius Bomholt, ”I Ruiner” med Morten Pape, Politiet indefra, Trusler, 
sikkerhed og tryghed med Rigspolitichefen henholdsvis tidl. PET-chef og derudover har der været 
besøg i Fanefjord Kirke og på Museum Amager. Endelig har der været koncerter med Københavns 
Drengekor, kirkens eget børnekor foruden med en række andre solister. Samlet set har flere end 3.500 
deltaget i disse begivenheder. 

Kirkegården 
På kirkegården har der været arbejdet med den udviklingsplan, som det forrige menighedsråd 
igangsatte. Efter udbud af opgaven blev de afsluttende arbejder med udskiftning af hækplanter og 
etablering af stenkanter igangsat i april måned.  

Oprindeligt var det planen at arbejdet skulle udføres over 2 år og afsluttes i 2023. Da det viste sig, at 
arbejdet skred hurtigere frem end forventet og da entreprenøren havde ressourcer til det, blev det 
besluttet at fremskynde de opgaver, som var planlagt til 2023. Med udgangen af oktober 2022 var alle 
gravsteder på hele kirkegården forsynet med nye hækplanter ligesom arbejdet med afgrænsninger i 
brosten var afsluttet. 

For nærværende arbejdes der med udarbejdelsen af en ny vedtægt for kirkegården ligesom 
opdelingen i afdelinger og nummerering af gravstederne er under revision. Det betyder også, at et af 
de vigtige formål med udviklingsplanen, at tage højde for, at flere vælger urnegravsteder fremfor 
kistegravsteder, kan videreføres i henhold til analyser, som provstiets provst foretog tilbage i 2014. 
Målsætningen er at udarbejde en plan for områder på kirkegården, der med tiden kan omlægges til 
bede og mindre parklignende anlæg. Det er forventningen, at en sådan plan kan forelægges for 
provstiudvalget i løbet af 2023. 

Økonomi og regnskab 
Resultatet for 2022 er samlet set tilfredsstillende.  

Efter de 2 Covid-år var der ved årets begyndelse hensat 3.984 tkr. på vedligeholdelseskontoren og 855 
tkr. til arbejderne på kirkegården. 

Udgangspunktet for 2022 var en bevilling på 5.175 tkr. Resultatet for året blev et minus på 847 tkr. 
hvilket skyldes arbejderne på kirkegården, hvortil der var opsparet 855 tkr. 

Samlet set – og efter regulering og frigørelse af de opsparede midler – er menighedsrådets frie midler 
nu på 37 tkr. mod 49 tkr. ved starten af 2022. Dertil kommer en opsparing på vedligeholdelseskontoen 
på 3.950 tkr, hvilket er 35 tkr. mindre end ved starten af året. 
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Dragør Sogns Menighedsråd (7193) 
Forklaring til regnskabet vedrørende 2022 
 

Set i et flerårigt perspektiv har kirkekassen de fornødne midler til driften og til vedligeholdelse af 
kirke, sognegård m.fl. samt til driften af kirkegården.  

Med hensyn til driften er det i den forbindelse vigtigt at nævne, at der med renoveringen af 
kirkegården er udsigt til lavere driftsomkostninger, som er med til at finansiere de øgede 
præsteressourcer, som finansieres fuldt ud af kirkekassen. 

I forhold til budgettet for 2022 bemærkes det, at resultatet for 2022, vedrørende: 

- kirkebygning og sognegård udviser et mindreforbrug (232 tkr). Afvigelsen skyldes for en stor 
dels vedkommende færre udgifter til vedligeholdelse (200 tkr), men også færre udgifter til el 
og varme ! (30 tkr.); 

- kirkelige aktiviteter udviser et merforbrug (208 tkr). Afvigelsen er væsentligst på løn, hvor 
udgifter til pension og feriepenge samt foredragsholdere m.fl. er fejlbudgetteret; 

- kirkegården udviser et merforbrug på (917 tkr), som dog dækkes af de midler (855 tkr), der 
var opsparet til dette formål; 

- præsteboligen udviser et mindreforbrug (152 tkr). En del skyldes at præstens afregning – 
modsat tidligere – er bogført i 2022, men også færre udgifter til vedligeholdelse. 

Endelig udviser de: 

- finansielle poster et merforbrug (92 tkr.) Afvigelsen skyldes en regulering på den del af den 
indgående moms der kan fradrages (70 tkr) samt renteudgifter på indlån (21 tkr) skyldes et 
væsentligt forøget indestående i 2022. 

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder: 

- Samarbejde om præsters efteruddannelse; 

- Samarbejde om Folkekirkens skoletjeneste Dragør – Tårnby; 

- Deltagelse i Københavns Stifts etablering af et bibliarium, et oplevelsescenter for børn, unge og 
voksne med bibelfortællinger; 

- Et samarbejde med menighedsrådet i Store Magleby, benævnt Den grønne omstilling i Dragør 
og Store Magleby Sogne i Dragør kommune. 

Alle samarbejder regnskabsføres i provstiudvalgskassen i Amagerland Provsti. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.
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1  5.174.808,00
-6.021.960,77Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-254.188,06
-422.095,18

 78.683,29
-1.896.881,80

-460.894,53

 757.231,01
-1.215.109,77
-1.713.245,53

 138.543,12
-17.350,96

-134.656,15

 0,00
-340.990,70
-403.922,06

 0,00
 0,00

-137.083,45

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-847.152,77Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  0,00Resultat af anlæg
C -847.152,77Resultatopgørelse

-676.283,24

-2.279.093,04

-2.171.124,29

-13.463,99

-744.912,76

-137.083,45

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 5.174.808,00
-5.174.808,00

-908.544,00

-2.070.727,00

-1.253.697,00

-165.553,00

-730.987,00

-45.300,00

 1.000,00
-262.744,00
-646.800,00

 32.000,00
-1.729.227,00

-373.500,00

 744.800,00
-1.102.837,00

-895.660,00

 68.400,00
-17.153,00

-216.800,00

 0,00
-345.887,00
-385.100,00

 0,00
 0,00

-45.300,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
2021

 4.949.546,00
-4.037.854,35

-582.435,10

-1.938.759,58

-720.796,75

-77.861,69

-688.588,43

-29.412,80

 1.250,00
-241.594,92
-342.090,18

 28.008,11
-1.733.405,61

-233.362,08

 856.971,00
-1.111.935,69

-465.832,06

 90.897,89
-16.439,66

-152.319,92

 0,00
-302.924,05
-385.664,38

 207.940,37
-196.934,27

-40.418,90
 911.691,65

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 911.691,65
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-49.119,28

-3.984.550,00

-854.578,00

 847.152,77

Disponering

 12.024,77

 34.550,00

 800.578,00

-847.152,77

Efter disponering

-37.094,51

-3.950.000,00

-54.000,00

 0,00

741110

741150

741151

742010

Menighedsrådets frie midler

Frie midler - hensat vedligeholdelsesplan

Frie midler - hensat kirkegårdsplan

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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741110 Mgh's frie midler -49.119,28 
741150 Hensat vedr. vedligeholdelsesplan -3.984.550,00 
741151 Hensat vedr. kirkegården -854.578,00 

Frie midler og opsparing i alt pr. 31.12.22 -4.888.247,28 

Resultat før disponering -847.152,77 

Resultatdisponering
Saldo før 

disponering
Disponering

Saldo efter 
disponering

741110 Menighedsrådets frie midler -49.119,28 12.024,77 -37.094,51 
741150 Frie midler - hensat vhsplan -3.984.550,00 34.550,00 -3.950.000,00 
741151 Frie midler - hensat kirkegårdsplan -854.578,00 800.578,00 -54.000,00 
742010 Årsafslutningskonto 847.152,77 -847.152,77 0,00

Total -4.041.094,51 0,00 -4.041.094,51 

Ad kto. 741151
Til arbejderne på kirkegården vedr. udskiftning af hække og etablering af stenkanter - som indgår i 
udviklingsplanen - er der hensat 854.578 kr. 
Af de opsparede midler overføres 800.578 kr. til driften og de resterende midler (54.000 kr) 
anvendes til færdigimplementering af det elektroniske kirkegårdskort samt til omlægning af 
afdelingsbetegnelser og gravstedsnummeringen.

Ad kto. 741150
Anskaffelse af it-udstyr, som finansieres af vedligeholdelsesopsparingen. 
Af de opsparede midler overføres 34.500 kr. til driften.

Ad kto. 741110
Til udligning af årsafslutningskontoen reduceres saldo med 12.024,77 kr.

Resultatdisponering pr. 31. dec. 2022
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 8.064.653,18  7.194.165,63

Debitorer
Andre tilgodehavender
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser

 41.736,00
 27.804,21

 2.884.416,18

 1.096.895,95
 4.011.568,84

 2.232,00

 22.637,20
 100.484,20

 2.851.197,44

 1.128.827,25
 3.086.135,54

 4.884,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-8.064.653,18 -7.194.165,63

Menighedsrådets frie midler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Kreditorer
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-49.119,28
-4.839.128,00

-2.884.416,18

-91.262,38
-22.875,00

-177.852,34

-37.094,51
-4.004.000,00

-2.851.197,44

-105.413,27
-16.343,64

-180.116,77

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619090

638105
638140-60
639110-30

741110
741150-59

761190

951510
969010-15
972010-987220

 2.953.956,39

 0,00

 5.110.696,79

 2.974.318,84

 0,00

 4.219.846,79

-4.888.247,28

-2.884.416,18

 0,00

-291.989,72

-4.041.094,51

-2.851.197,44

 0,00

-301.873,68
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 5.174.808,00

-56,00

-364.242,06

-40.115,75

-271.869,43

-4.916,50

-1.366.453,15

-12.641,68

-69.827,45

-126.656,01

-281.543,04

-265.475,87

-151.579,34

-2.115.663,39

-55.460,90

-13.463,99

 0,00

 0,00

-151.302,49

 0,00

-102.885,57

 0,00

-1.198.384,20

 0,00

-40.768,06

-49.901,90

-223.234,65

-247.467,01

-137.125,98

-1.159.648,87

-55.460,90

-17.350,96

 0,00

-56,00

-212.939,57

-40.115,75

-168.983,86

-7.315,90

-173.905,55

-12.922,68

-46.889,69

-76.754,11

-58.308,39

-35.296,60

-49.501,61

-1.713.245,53

 0,00

-134.656,15

 5.174.808,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.399,40

 5.836,60

 281,00

 17.830,30

 0,00

 0,00

 17.287,74

 35.048,25

 757.231,01

 0,00

 138.543,12

10

20

21

22

23

30

31

32

33

34

35

36

37

40

41

51

Ligningsbeløb til drift

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 5.174.808,00

-676.283,24

-2.279.093,04

-2.171.124,29

-13.463,99

 0,00

-254.188,06

-1.896.881,80

-1.215.109,77

-17.350,96

 0,00

-422.095,18

-460.894,53

-1.713.245,53

-134.656,15

 5.174.808,00

 0,00

 78.683,29

 757.231,01

 138.543,12

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 5.174.808,00

 0,00

-471.196,00

-89.700,00

-347.648,00

 0,00

-1.088.988,00

-20.772,00

-54.506,00

-192.959,00

-242.743,00

-267.392,00

-203.367,00

-1.184.217,00

-69.480,00

-165.553,00

 5.174.808,00

-908.544,00

-2.070.727,00

-1.253.697,00

-165.553,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 4.949.546,00

 0,00

-267.261,99

-61.759,51

-253.413,60

 0,00

-1.171.441,71

-13.492,70

-31.981,18

-143.445,88

-229.657,63

-227.296,19

-121.444,29

-654.952,33

-65.844,42

-77.861,69

 4.949.546,00

-582.435,10

-1.938.759,58

-720.796,75

-77.861,69
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-157.792,04

-165.206,48

-62.192,91

 0,00

-194.959,50

-58.882,84

-56.790,07

-3.000,00

-4.003,00

-42.085,92

-47.635,08

-89.448,37

 0,00

-132.534,51

 0,00

 0,00

-93.150,28

-56.152,84

-56.153,07

-3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-157.792,04

-32.671,97

-62.192,91

 0,00

-101.809,22

-2.730,00

-637,00

 0,00

-4.003,00

-42.085,92

-47.635,08

-89.448,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

72

76

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Øvrige renteudgifter

Momsregulering

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-744.912,76

-137.083,45

 0,00

-340.990,70

 0,00

 0,00

-403.922,06

-137.083,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

I alt

I alt

I alt

-103.700,00

-186.280,00

-76.000,00

 0,00

-172.157,00

-58.825,00

-58.825,00

-15.200,00

 0,00

-60.000,00

-45.300,00

 0,00

-730.987,00

-45.300,00

 0,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-132.282,09

-156.768,24

-46.672,51

-16.185,81

-192.202,66

-43.583,98

-43.442,22

-1.800,00

 0,00

-55.650,92

-40.418,90

 11.006,10

-688.588,43

-29.412,80

 0,00
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

334 CG Dragør

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1320  4.150.000  1.570.900 Præstebolig

Ejendomsværdi i alt  4.150.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Organisation Beløb i 2022

Børnesagens Fællesråd 14.503,50

Folkekirkens Nødhjælp 12.876,75

Dragør Sogns Menighedspleje 3.976,80

Kirkens Korshær 743,50

WeShelter - Missionen blandt hjemløse 480,25

Danske Sømands- og Udlandskirker 522,25

Blå Kors Danmark 370,50

Dragør Kirkes Børnekor 347,75

KFUK's Sociale Arbejde 280,70

Indsamlet beløb i alt 34.102,00

Bilag 2 - Kollektregnskab for Dragør Sogn
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Opgørelse gæld til Børne & Ungdomskoret pr. 31/12 2022
Beløb

Saldo overført fra 2021 25.596,20-      
Indtægter:

Indskud fra Menighedssamfunder Drengekor 10.000,00-    
Indsamlet kollekt 2022 347,75-          10.347,75-      

Udgifter:
-                -                  

I alt skyldig pr. 31/12 2022 35.943,95-      

Dragør Kirke
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Opgørelse gæld til Menighedsplejen pr. 31/12 2022
Beløb

Saldo overført fra 2021 116.337,49-     
Indtægter:
Indskud fra Lions Club 15.000,00-     
Kollekter 2022 3.976,80-       18.976,80-       

Udgifter:
Julehjælp 25.300,00     25.300,00       
I alt skyldig pr. 31/12 2022 110.014,29-     

Dragør Kirke
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